Na k. próżnéj na początku inną ręką : „In nomine domini, Amen. Cvrsvs Theologiae speculativae Clarissimi ed admodum Rdi dni M. Sebastiani Stryiewicz, col legae majoris, canonici s. Floriani, et tandem praepositi s. Floriani, ex voluntate ejusdem ad bibliothecam domus majoris per M. Ioannem Michalski, collegam majorem, s. theologiae baccalaureum, s. Floriani canonicum, s. Georgii in arce Cracoviensi custodem, et protunc bibliothecarium, delatus, qui et re et aere et opere pro virili suo vivens, Academiae prodesse studuit: precare eidem, quisquis haec leges, aeternam requiem. idem ab aliis certo certius experturus, a. d. 1682 die 29 Martii, quo Pascha celebratum est“. Tą samą ręką na marginesie k. 1: „Hic Cursus est Clarissimi et admodum Rdi dni M. S. Stryiewicz... viri publico bono nati, qui et docendo in vita prodesse voluit et profuit, quantum potuit, et post fata tam docere scriptis suis relictis et Concionibus editis, quam prodesse censu trium millium pro studiosis pauperibus dato conatus est; vivat in aeternitate, quam docendo et viuendo mereri voluit. Id illi executor suus M. Joannes Michalski, C. M. S. Th. B., canonicus s. Floriani, custos s. Georgii iu arce Cracouiensi, optat, m. p.“.

199. CC V I. Kod. pap. z r. 1670/80, fol., kart 225 i 4 próżne na początku i końcu.

Sebastiani Stryjewicz „Cursus Theologiae moralis". Zaczyna się: „In nomine domini, Amen. In Theologiae moralis ex Ima IIdae et IIda IIdae partis Summae diui Thomae, dris angelici, Cvrsvm, Praefatio...". Na k. 54 v.: „Finiui hanc lectionem secunda vice, sed legi priores Quaestiones 6, quas in primo cursu non omnes legeram, potissimum De beatitudine formali, rectoratu simul et decanatu s. theol. facultatis M. D. Andreae Kucharskj, die 21 Martij, quae erat feria 6 ante dominicam Passionis, sed debebam per vnam et alteram fere septimanam bis legere in diem, idque in die sabbatiuo; auditores finiuerunt 7, cum tamen a principio fuissent 20“; k. 55: „Tractatvs II De vitiis et peccatis. A. d. 1670* incaepi die 20 May, auditores 20...“; k. 95 v.: „Finiui hanc lectionem 4to* commutatione aestiua a. d. 1679* die 13 Septembris, auditoribus alys dispersis propter pestem, alys perseuerantibus 52, tam Germanis quam Polonis“; tamże: „Incaepi tractatum De legibus a. d. 1680* die 14 Ianuarii, postquam diuina benignitate cessauit plaga pestilentiae in vrbe“; k. 126: „Lectionem hanc finiui die 13 Martij, quae erat feria 6 ante dominicam Passionis; auditores ad finem 9, a principio plures, eodem die sperabamus aduentum Serenissimi regis ad s. Annam“; k. 225 przy końcu: „Finiui Cursum Theologiae moralis triennalem a. d. 1672* die 20 mensis Septembris; auditores in fine 36, sed vix aliquis eorum audiuit totum Cursum moralem, excepto Hataiewski*, Amen“.